平成１６年１２月２４日

各  位

株式会社ＵＦＪホールディングス

                   （コード番号 ８３０７）

玉野総合コンサルタント株式会社への再生支援について

当社子会社の株式会社ＵＦＪ銀行は、取引先である玉野総合コンサルタント株式会社（以下、

玉野総合コンサルタントという）・玉野都市開発株式会社の事業再生に関し、本日、同社グル

ープと連名で株式会社産業再生機構（以下、機構という）に対し、機構法第２２条に基づく再

生支援の申し込みを行い、同日、支援決定を受けました。

ＵＦＪ銀行は、他の金融機関の事業再生計画への同意を条件として、玉野総合コンサルタン

ト等に対して下記の金融支援を行う予定であり、今後、同社事業再生計画実現のため、主力行

として機構とともに引き続き支援をしてまいりますので、お知らせいたします。

記

１．玉野総合コンサルタントグループの概要

商号 玉野総合コンサルタント株式会社 玉野都市開発株式会社

所在地 愛知県名古屋市中村区竹橋町４－５ 愛知県名古屋市中村区竹橋町４－５

代表者 坂口 均 坂口 均

資本金 ３２０百万円 ５０百万円

事業内容 建設コンサルタント他 不動産販売他

２．金融支援の内容（予定）

  債権放棄：約８０億円

  実施時期：平成１７年３月

３．業績の見通し

  本件に伴う当社の平成１７年３月期業績予想および連結業績予想の変更はありません。

以 上